
 

 
 

 
Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206   /  Lorella Palmegiani - 051 3785354    

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it   pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

 

OGGETTO: Ipotesi di CCNI 12.06.2019 concernenti la copertura dei posti di DSGA vacanti e/o disponibili                   

 per l’a.s. 2019/20. 

 Pubblicazione elenco degli assistenti amministrativi che hanno ricevuto l’incarico di DSGA 

in scuola diversa da quella di titolarità. 

 

 

VISTO il CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale scolastico per l’A.S. 

2019/2020  e in particolare l’art. 14 relativo alla copertura dei posti disponibili e/o vacanti di 

DSGA; 

VISTA    l’ipotesi CCRD firmata in data 17.07.2019 ed in particolare l’art. 7; 

VISTA  la graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi di ruolo aspiranti all’incarico di DSGA 

in scuola diversa da quella di titolarità pubblicata con nota prot.10858 del 27.08.2019;  

CONSIDERATE le preferenze espresse dagli interessati nella domanda di inclusione nella suddetta 

graduatoria e nella convocazione avvenuta in data odierna; 

 

DISPONE 

 

I sottoelencati assistenti amministrativi di ruolo sono utilizzati per l’ A.S. 2019/2020 sui posti di DSGA nelle 

scuole a fianco di ciascuno indicate: 

Pos. 

Grad. 
Nominativo Titolarità A.A. 2018/2019 

Sede di utilizzo DSGA  

2019/2020 

1 BONGHI GIOVANNA I.C. BORGO TOSSIGNANO DD CASTEL SAN PIETRO T. 

2 TORTORA SIMONE I.C. N. 2 SAN LAZZARO I.C. N. 11 BOLOGNA 

3 LOMBARDO PIER T. LICEO GALVANI I.C. N. 17 BOLOGNA 

4 TOMEO ANGELO LICEO GALVANI I.C. N. 22 BOLOGNA 

5 GENNA GIUSEPPE I.C. N. 5 DI IMOLA I.C. DI CASTEL SAN PIETRO T. 

6 DI CONZO ROSARIA I.C. N. 7 IMOLA IC DOZZA IMOLESE 

7 DIANA PAOLO I.C. N. 6 BOLOGNA I.C. DI MONTERENZIO 

8 DE CHIARA ANNALISA IIS MAJORANA SAN LAZZARO LICEO ARCANGELI 

9 PARRELLA ANNA IC DI BUDRIO IIS SERPIERI 

10 CUDA GIUSEPPE IC DI CERETOLO IPSAR VERONELLI CASALECCHIO 

11 DE LUCA ROSA IIS CRESCENZI PACINOTTI I.C. DI BORGONUOVO 

12 LEONE SILVIO IPSAS ALDROVANDI RUBBIANI I.C. DI MINERBIO 

 

                                                                                                                                 Il Dirigente 

         Giovanni Schiavone 

 

 
 


		2019-09-02T08:37:33+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-09-02T12:19:16+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0011110.02-09-2019




